
Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)

Pārdots mājīgs, glīts, plašs, labā stāvoklī dzīvoklis elegantā projektā Rīgā, Alauksta ielā 9.Rajons-Grīziņkalna Parks.Augsts starpstāvs, 2 izolētas
guļamistabas, plaša viesistaba, iebūvēta virtuve-studija ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku, 2 vannas istabas, vannas istaba un duša, iebūvēti



Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

skapji. Papildus aizkariem uz logiem ir uzstādītas žalūzijas. Dzīvoklis tiek pārdots ar visu interjera dizainu. Komunālo izmaksu uzskaite pēc
skaitītājiem. Ir pazemes autostāvvieta, aprīkots rotaļu laukums slēgtā pagalmā. Stundu apsardze 24 H. Ap māju ir labi attīstīta infrastruktūra,
netālu no skaista parka, skolas, bērnudārziem, moderniem tirdzniecības centriem un veikaliem.

ID: 2567

Darījums: Pārdod dzīvokli jaunā mājā

Jaunais projekts

Tips: Dzīvokļi

Cena: 145 000 EUR
(PVN iesk.)

Cena par m²: 1 543 EUR / m² (PVN iesk.)

Vieta: Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9

Platība: 94 m²

Mājas sērija: Jaunceltne

Uzcelšanas laiks: 2012

Ēkas nesošā konstrukcija: Jaukta konstrukcija

Ēkas stāvoklis: Ļoti labs

Iekšējās apdares stāvoklis: Ļoti labs

Ērtības: Visas

Istabas: 3

Guļamistabu skaits: 2

Vannasistabu skaits: 2

Stāvs: 1

Stāvu skaits: 6

Apkures sistēma: gāzes apkure

Komunikāciju tīkls: centrālais ūdensvads
centrālā kanalizacija
elektrība
internets

Aprīkojums: mēbeles
autostāvvieta zem ēkas
lifts
duša
WC un vannas istaba ir atsevišķi
vanna
iebūvēta virtuves iekārta
slēgta kapņu telpa

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Tel.: +371 67205216
Mob.: +371 29718568



Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod dzīvokli jaunā mājā, Rīga, Centrs, Rīga,Alauksta 9 (ID: 2567)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


